
1 
 

Pārskats par publisko apspriešanu būvniecības iecerei "Dzīvojamās ēkas 

pārbūve par mācību iestādi, Kalna prospektā 9B, Ogrē" 

 

2020.gada 19.jūnijs  

 

Būvniecības ieceres priekšlikuma būtība: 

Nodrošināt būvvaldes lēmuma atklātumu saistībā ar attiecīgās teritorijas attīstību, nodrošinot 

sabiedrības līdzdalības tiesības lēmumu pieņemšanā. 

 

Objekta adrese: 

Kalna prospekts 9, Ogre, Ogres nov., un Kalna prospekts 9B, Ogre Ogres nov.   

 

Publiskā apspriešanas norise: 

Publiskā apspriešana norisinājās no 2020.gada 18. maija līdz 2020. gada 15.jūnijam. 

Iedzīvotāji šajā laikā bija iespējams iepazīties ar būvniecības ieceres dokumentāciju Ogres 

novada pašvaldībā, 4. stāvā, Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., darba laikā, bet ārkārtējās 

situācijas spēkā esamības laikā ar mērķi ierobežot Covid-19 izplatību, Ogres novada 

pašvaldības 1.stāvā priekštelpā. 

 

Atsauksmju iesniegšanas termiņš:  

2020. gada 18. maija līdz 2020. gada 15. jūnijam . 

 

Būvniecības ieceres prezentācija: 

Būvniecības iecere tika prezentēta 2020.gada 10. jūnijā plkst. 17:00, Kalna prospektā 

9B, Ogre, Ogres nov.  

 

Būvniecības ierosinātājs: 

Diāna Elizabete Makveja. 

 

Būvniecības ieceres izstrādātājs: 

Sertificēts būvspeciālists, 1-00029 Ivars Bebris. 

 

Būvniecības ieceres projekts “Dzīvojamās ēkas pārbūve par mācību iestādi, Kalna 

prospektā 9B, Ogrē” publiskai apspriešanai tika nodots 2020.gada 18. maijā saskaņā ar Ogres 

novada pašvaldības centrālās administrācijas "Ogres novada pašvaldība" Ogres novada 

būvvaldes 2020. gada 15. maija lēmumu Nr. BIS-BV-5.3-2020-5 "Lēmums par publiskas 

apspriešanas uzsākšanu dzīvojamās ēkas, ar kadastra apzīmējumu 74010030014002, pārbūvei 

par mācību iestādi nekustamajā īpašumā Kalna prospektā 9, Ogre, Ogres nov. Kalna prospekts 

9B, Ogre, Ogres nov. nov.”  

Publiskās apspriešanas laikā ar būvniecības ieceres dokumentiem varēja  

iepazīties Ogres novada pašvaldībā, 4. stāvā, Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., darba laikā, 

bet ārkārtējās situācijas spēkā esamības laikā ar mērķi ierobežot Covid-19 izplatību, Ogres 

novada pašvaldības 1.stāvā priekštelpā., kā arī Ogres novada pašvaldības mājaslapā 

www.ogresnovads.lv.  

http://www.ogresnovads.lv/


2 
 

Rakstiskus priekšlikumus un atsauksmes varēja iesniegt publiskās apspriešanas 

laikā Ogres novada pašvaldībā Brīvības ielā 33, Ogrē. Ogres nov., aizpildot aptaujas  

anketu. Paziņojums par publiskās apspriešanas norisi tika izziņots:  

- Ogres novada pašvaldības telpās;  

- 2020. gada 18. maijā Ogres novada pašvaldības mājaslapā:  

- https://www.ogresnovads.lv/lat/pasvaldiba/publiska_apspriesana/2020/files/t

extdoc/pazinojums_par_pub_apspr_uzsaksanu_kalna_9.pdf  

- 2020.gada 18.maijā Būvniecības informācijas sistēmā (BIS) www.bis.gov.lv; 

- 2019.gada 18.maijā izvietojot būvtāfeli būvniecības ieceres vietā Kalna 

prospektā 9B, Ogrē, Ogres nov.  

 

Sabiedrības līdzdalība būvniecības ieceres publiskajā apspriešanas sanāksmē 

2020.gada 10. jūnijā vērtējama kā zema, nepiedalījās neviens interesents.  

Sanāksmē piedalījās Ogres novada pašvaldības  centrālās administrācijas 

“Ogres novada pašvaldība” Ogres novada būvvaldes vadītāja L.Kriviša- Budnika, 

arhitekte L.Rone, būvvaldes speciālistu palīdze L.Bērziņa, Diānas Elizabetes 

Makvejas kontaktpersona Jānis Ešens .  

 

 

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona: 

 

Būvvaldes vadītāja, Laura Kriviša- Budnika  19.06.2020. 

(amats, vārds, uzvārds, paraksts1)  (datums) 

 

Piezīmes. 
1 Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

http://www.bis.gov.lv/


3 

 

 


